CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 26, 27 DE OUTUBRO DE 2023

A Diretora do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, para conhecimento dos interessados, a homologação via 109ª Reunião

Ordinária do Conselho Administrativo do Centro de Formação de Professores -

UFCG campus de Cajazeiras, ocorrida em 25 de outubro de 2023, do RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital CFP Nº 24, de

02 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 07 de agosto de

2023, seção 3, página 61, para contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, para Professor Auxiliar, Classe A, Nível 1, em Regime de

Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), para a Unidade Acadêmica de Letras

UAL/CFP/UFCG, na Área de conhecimento de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS).

ÁREA: Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)

CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL RESULTADO

Não houve candidato aprovado ___________ __________

KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES SUCUPIRA

Diretora